[bookmark: _GoBack][image: Описание: Раздолье_ЧБ]
Администрация Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 ноября 2025 года                                                                                                            № 312

Об утверждении порядка действий при возникновении или угрозе возникновения массовых нарушений электроснабжения потребителей на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» постановляет:
1. Утвердить порядок действий при возникновении или угрозе возникновения массовых нарушений электроснабжения потребителей на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области - согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте www.раздольевское.рф, и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации          					                         В.В. Зайцева

С приложением к данному постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Раздольевское.РФ

image1.jpeg